anlaşması imzalandı. Böylece Müslümanlar bölgenin tümüne hâkim olmuş oldu.

(16/637)

Müslümanlar Şam’ı fethettikten (15/633) kısa bir süre sonra Suriye’ye gelen Hz.

Ömer, Suriye’nin teşkilatlandırılması konusunu müzakere edip bölgeyi Dımaşk,

Humus, Ürdün ve Filistin Ordugâhı olmak üzere dört askeri bölgeye ayırdı. Harran

fethedilince de (18/639) yine Hz. Ömer’in yaptığı taksimatla idari olarak bölge el-

Cezire’ye bağlanmış, bölgenin merkezi olarak da Kınnesrîn seçilmişti. Böylece ilerleyen

zamanda Halep gibi Harran da Kınnesrîn’in gölgesinde kalmıştır.21

İslam fethinin ilk yıllarında Halep, Kuzey Suriye’nin büyük metropolü Antakya